
Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo veikla

7 491567 169850

(Įmonės pavadinimas)

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

SOCIALINIŲ, KULTŪRINIŲ IR KITŲ APTARNAVIMO PASLAUGŲ ĮMONĖS VEIKLOS

STATISTINĖ ATASKAITA PS-21 (KETVIRTINĖ)

KETV.M.

Pateikiama iki 15 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus.

Įmonės kodas registre

Adresas

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pateikia įmonės, kurių pagrindinė ekonominės veiklos rūšis (toliau – veikla),
remiantis EVRK 2 red.:

EVRK
2 red.
kodas

Veiklos pavadinimas Eil. kodas

2200

221475

220886

221688

2217, 2220, 2225, 2226Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla90–93

221587

85 Švietimas

Veterinarinė veikla

Žmonių sveikatos priežiūros veikla

Kita stacionarinė globos veikla

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Pildoma sveikaisiais skaičiais

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Statistinė ataskaita apima kelias veiklas. Įmonė pildo
tas statistinės ataskaitos eilutes, kurios atitinka
vykdomą veiklą, nepaminėtų veiklų pajamos

įrašomos į eilutę 2800.

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2020 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. DĮ-382

Kompiuterių ir asmeninių bei namų ūkio reikmenų taisymas 209595

Kita asmenų aptarnavimo veikla 210496



3 491567 169892

Įmonės kodas
registre

(ketvirtinė)PS-21

ketv.

Veiklos kodasRodiklio pavadinimas

BA C

Eil. kodas Ataskaitinis ketvirtis

1

85

86

Pardavimo pajamos (2200, 2208, 2214–2217, 2220, 2225, 2226, 2095, 2104 ir 2800 eil. suma)

Švietimas

75

87

88

90

91

92

93

Žmonių sveikatos priežiūros veikla

Kita stacionarinė globos veikla

Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo veikla

Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kita kultūrinė veikla

Azartinių žaidimų ir lažybų organizavimo veikla

Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla

Veterinarinė veikla

Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla

Pajamos už kitas tipinės veiklos paslaugas ar pardavus prekes

2

Eurais

Pardavimo pajamos (2000 eil.) – tipinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį, pripažintos arba gautos pardavus prekes ir (ar) suteikus paslaugas
(neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio).

Neįskaičiuojamos pajamos , gautos iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo, finansinės ir investicinės veiklos, dividendų bei iš biudžeto gautas finansavimas.
Biudžetinės įstaigos nurodo pajamas, gautas už parduotas prekes ir suteiktas paslaugas iš jų ūkinės veiklos, atitinkančias pagrindinės veiklos pobūdį. Prie
šių pajamų priskiriama: mokestis už aukštąjį mokslą, muziejų, istorinių vietų, botanikos ir zoologijos sodų lankymą ir kita.

Eil. 2215 (Kita stacionarinė globos veikla) įskaitomos pensijos ir išmokos, sumokėtos už globos ir slaugos paslaugas.

2000

2200

2208

2214

2215

2216

2217

2220

2225

2226

2800

Eil. kodasRodiklio pavadinimas

BA

Gyventojų sumokėta už paslaugas, EUR

Ataskaitinis ketvirtis

1

II SKYRIUS
GYVENTOJŲ SUMOKĖTAUŽ PASLAUGAS

(pildo tik sveikatos priežiūros ir socialinio darbo įstaigos)

Gyventojų sumokėta už paslaugas – įskaičiuojamos pacientų arba už juos kitų fizinių asmenų sumokėtos sumos už mokamas sveikatos priežiūros ir
socialines (pensijos senelių globos namuose) paslaugas ir naudojamas medžiagas arba priemones (jei jų kaina neįtraukta į paslaugos kainą).

juridinių asmenų arba savanoriškojo sveikatos draudimo įstaigos sumokėtos sumos.Neįskaičiuojamos

6500

III SKYRIUS
DIRBTOS VALANDOS

Rodiklio pavadinimas Eil. kodas Ataskaitinis ketvirtis

BA 1

6300

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius – per ataskaitinį ketvirtį samdomų darbuotojų dirbtų valandų įmonėje suma: įskaičiuojama visos per darbo
dieną dirbtos valandos, įskaitant viršvalandžius, darbą naktimis, poilsio ir švenčių dienomis; pasiruošimo darbui laikas, trumpos pertraukėlės; laikas, išbūtas
darbo vietoje, bet nedirbtas (dėl techninių nesklandumų), tačiau apmokėtas pagal sutartį. valandos, už kurias sumokėta, bet per kuriasNeįskaičiuojamos
faktiškai nebuvo dirbta (liga, streikas, kasmetinės atostogos).

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius

I SKYRIUS
PARDAVIMO PAJAMOS PAGAL PASLAUGŲ RŪŠIS

Eil. 2208 (Žmonių sveikatos priežiūros veikla) įskaitomas teritorinių ligonių kasų bei gyventojų apmokėjimas už
gydymo paslaugas.

95Kompiuterių ir asmeninių bei namų ūkio reikmenų taisymas 2095

96Kita asmenų aptarnavimo veikla 2104



6 491567 169929

Įmonės kodas
registre

(ketvirtinė)PS-21

ketv.

val. min.

Pildoma II ketv. statistinėje ataskaitoje.

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

3

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

PASTABOS

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas
arba jo įgaliotas
asmuo

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, ps-21-ketvirtine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 4943; (8 5) 236 4655.



Socialinių, kultūrinių ir kitų aptarnavimo 
paslaugų įmonės veiklos statistinės ataskaitos 
PS-21 (ketvirtinės) 
priedas 

 
INFORMACIJA DĖL PASLAUGŲ ĮMONIŲ VEIKLOS STATISTINIO TYRIMO  

(STATISTINĖ ATASKAITA PS-21 (KETVIRTINĖ) 
 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2152 
dėl Europos verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos 
srityje.  
2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1197, kuriuo 
pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos verslo 
statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos 
techninės specifikacijos ir tvarka.  
 

STATISTINIO TYRIMO 
TIKSLAS, RŪŠIS, IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie socialinių ir 
kultūrinių paslaugų įmonių pardavimo pajamas (apyvartą), dirbančių asmenų skaičių, 
dirbtų valandų, algų ir atlyginimų indeksus ir pateikti vartotojams trumpojo laikotarpio 
statistinę informaciją. Ši statistinė informacija taip pat naudojama vertinant šalies 
bendrąjį vidaus produktą (BVP), rengiant nacionalines sąskaitas ir kainų statistiką. 
Atrankinis statistinis tyrimas. 
Tiriamasis laikotarpis – ketvirtis. 
Statistinę ataskaitą pildo įmonės, kurių pagrindinė ekonominė veikla pagal Ekonominės 
veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą Statistikos departamento prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. 
įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“: 
švietimo (85), veterinarinė (75), žmonių sveikatos priežiūros (86), kitos stacionarinės 
globos (87), nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo (88), kūrybinė, meninė ir 
pramogų organizavimo (90–93), kompiuterių ir asmeninių bei namų ūkio reikmenų 
taisymo (95), kita asmenų aptarnavimo (96). 
 

STATISTINĖS 
INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 
IR VIETA 

 

57–58 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus informaciniame pranešime;  
Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas nustato, 
kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti teisės aktų 
nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, įskaitant asmens 
duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal 
kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. Respondentai fiziniai asmenys 
privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir specialių 
kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal kuriuos galimas tiesioginis ar 
netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta Europos Sąjungos teisės aktais arba 
įstatymais. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis: 
„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos 
tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“ 
Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ PATEIKIMO 
TVARKOS PAŽEIDIMAS

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 


	PS-21_ketv_1_2021
	PS-21_ketv_2_2021
	PS-21_ketv_3_2021
	PS-21_ketv_priedas_2021

